
「限定体験」提供の一時中止について

いつもまほろば支店をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。

まほろば支店では、お客さまのお取引内容に応じて提供させていただいている特典内容のうち

「限定体験」について、新型コロナウィルス感染症の状況等を踏まえ、特典提供を一時中止させ

ていただいております。

お客さまには大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

特典提供の再開については、改めて当行ホームページにてご案内させていただきます。

※その他の特典（「メールマガジン」、「プレミアム景品」）については、通常どおりご提供

させていただいております。


